令和４年４月２０日

各位

北九州市技術監理局契約部契約課

「北九州市立埋蔵文化財センター移転改修及び耐震補強工事実施設計委

託」の公告文、入札説明書及び仕様書のダウンロードについて（お知らせ）

  上記案件については、委託業務ではありますが、電子入札システムの運用上、

下記のとおり取り扱っていただくようよろしくお願いいたします。

記

１ 公告文及び入札説明書のダウンロード

  技術監理局契約部ホームページの「入札・契約情報」のタブから入り、「３

入札公告情報の検索」の「工事契約」をクリックし、公告種別は「一般競争

入札」を、工事種別は「建築」を選択して検索し参照してください。

２ 仕様書及び競争参加資格確認申請に係る提出書類（別紙１～５）のダウン

ロード

  技術監理局契約部ホームページの「設計図書」のタブから入った北九州市

設計図書配布システムの案件検索に、工事種別は「建築」を、入札種別は「一

般競争入札」を選択して検索し参照してください。

   技術監理局契約部のホームページ

   http://www.k-nyusatsu.city.kitakyushu.jp/index.html

北九州市技術監理局契約部契約課

ＴＥＬ ０９３－５８２－２２５６

ＦＡＸ ０９３－５８２－３１１３

担当：一ノ瀬、野上